平成27年6月23日

業者各位

　平成27年6月26日～平成27年6月30日入札執行の予定である
「誉田中学校茶山グラウンド改修設計委託業務」の
仕様について質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

「数量計算･設計書」の内容に、工事費積算に必要な各
種工種別数量計算書を行い、設計書を作成するとあり
ますが、概算工事費の構成が分かる程度でよろしいで
すか。あるいは、代価表を含む金抜き設計書までを指し
ているのでしょうか。

概算工事費および設計書作成に必要な各種工種
別数量計算書を作成願います。

2

「パース･模型等の作成」について、パースと模型では価
格差が大きくなると考えられますが、Ａ３サイズのパース
１枚を想定する程度でしょうか。想定される仕様につい
てお教え下さい。

Ａ３サイズのパース２枚程度（全体図およびモニュ
メント図）を予定しています。

3
「測量業務」について、横断測量のピッチをお教え下さ
い。

１０ｍピッチで計画しています。

質疑回答事項通知書